9 plab Evolving automation

Numer produktu: 0214233

F3EK Blade

e Test

Ogdlne

Numer artykutu, alternatywny
Waga maksymalne

EOAT (Koncdwka ramienia robota)

Otwieranie ostrza
Rozmiar obudowy nozyc
Potozenie punktu obrotu

Wymiar DWG

Dtugosé

E18601436
59¢g

15 mm
10
27 mm

13 mm
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